

Kvalitní potraviny



Platí 1. 10. – 7. 10. 2025

coop



Český supermarket

TREFA

40
25



14⁹⁰

**CUKROVAR VRBÁTKY
CUKR KRUPICE, KRYSTAL 1 kg**
Cukrovar Vrbátky, a. s., 1 kg = 14,90



-44 %

9⁹⁰

OLMA FLORIAN 150 g
smetanový jogurt
vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 66,00



49⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÉ AB 250 g**
78 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 199,60



95 %
MASA

-30 %

22⁹⁰

**ŠUNKA ZVONÁŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 229,00



-28 %
S KARTOU

27⁹⁰

29⁹⁰

OLMA SMETANA 200 g
ke šlehání, 33 % tuku
OLMA, a. s., 1 kg = od 139,50



18⁹⁰

MADETA LIPÁNEK MAXI 130 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 145,38



S KARTOU
26⁹⁰

29⁹⁰

**KOFOLA
ORIGINÁL 2 l**
limonáda, 1 l = od 13,45



SUPER
CENA

39⁹⁰

**BRAMBORY
KONZUMNÍ POZDNÍ 5 kg**
1 kg = 7,98



S KARTOU

17⁹⁰

19⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÉ MLÉKO 1 l**
trvanlivé, plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = od 17,90



37⁹⁰

PENAM ZÁVIN S NÁPLNÍ 250 g
50 % náplně, vybrané druhy, 1 kg = 151,60



-25 %

14⁹⁰

EIDAM SÝR
30 % tuku, 1 kg = 149,00



-31 %

94⁹⁰

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 600 g
chladený, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 158,17



10⁹⁰

**BUDVAR
VÝČEPNÍ 0,5 l**
pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč



49⁹⁰

LINTEO 8x15 m
toaletní papír bílý 3vrstvý, 1 m = 0,42

SUPER
CENA

MÚÚÚ



149⁰⁰

VEPŘOVÁ KÝTA 1 kg
bez kostí, vakuově balené
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,00

VÁVRA



24⁹⁰
cena za 100 g
UZENÝ BOK V ČESNEKU
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 249,00



-21%
149⁰⁰ ^{189,00}
UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK S KOSTÍ 1 kg
Krahlík – Masozávod Krahlíč a. s.
1 kg = 149,00



19⁹⁰
cena za 100 g
TRAMPSKÉ CIGÁRO
MP Krásno, a.s., 1 kg = 199,00



19⁹⁰
cena za 100 g
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



129⁰⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE 600 g
s kostí, plátky
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 215,00



16⁹⁰
cena za 100 g
ŠUNKOVÝ SALÁM
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 169,00



27⁹⁰
cena za 100 g
PRINC SALÁM
Krahlík – Masozávod Krahlíč a. s., 1 kg = 279,00



19⁹⁰
cena za 100 g
PÍSECKÁ KLOBÁSA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



14⁹⁰
cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,00



59⁹⁰

VODŇANSKÁ KUŘECÍ STEHNA 600 g
chlazená, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,83



24⁹⁰
cena za 100 g
RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 249,00



14⁹⁰
cena za 100 g
KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ SALÁM
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,00



15⁹⁰
cena za 100 g
ORIGINAL ČESKÉ PÁRKY
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 159,00



16⁹⁰
cena za 100 g
SALÁM S KAPIÍ 100 g
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 169,00



37⁹⁰

VODŇANSKÁ KUŘECÍ POLÉVKOVÁ SMĚS 750 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 50,53



13⁹⁰
cena za 100 g
GOHAJSKÝ SALÁM
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 139,00



19⁹⁰
cena za 100 g
PÁRKY SE SÝREM
VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00



19⁹⁰
cena za 100 g
KRAHLÍK VYSOČINA SALÁM 100 g
Krahlík – Masozávod Krahlíč a. s.
1 kg = 199,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



24⁹⁰



JABLKA GOLDEN DELICIOUS 1 kg
1 kg = 24,90



39⁹⁰



MANDARINKY 1 kg
Nadorcott, 1 kg = 39,90



19⁹⁰



GRANÁTOVÉ JABLKO 1 ks
1 ks = 19,90



49⁹⁰

CITRONY 1 kg
1 kg = 49,90



29⁹⁰

KVĚTÁK 1 ks
1 ks = 29,90



18⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT 1 ks
1 ks = od 16,90



**S APKOU
LEVNEJŠÍ**
16⁹⁰



9⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ 1 kg
1 kg = 9,90



11⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ 1 ks
1 ks = 11,90



12⁹⁰

**MŘÍŽKA
TVAROH A BORŮVKY 70 g**
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 184,29



18⁹⁰

**SNACK MADELAND
SE ŠUNKOU 75 g**
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 252,00



27⁹⁰

DŘEVORUBECKÝ CHLEBÍK 340 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 82,06



54⁹⁰

BATARD 400 g
tmavý chléb, pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí, 1 kg = 137,25



14⁹⁰

**BOUGEL
SE SKOŘICÍ A CUKREM 80 g**
neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí,
Písek, Tábor, Pekařna Srnín s.r.o., 1 kg = 186,25



44⁹⁰

CHLÉB BRAMBORÁK 500 g
neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí,
Písek, Tábor, Pekařna Srnín s.r.o., 1 kg = 89,80



7⁹⁰

**MAKOVKA
S PODMÁSLÍM 70 g**
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 112,86



34⁹⁰

CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 600 g
veka, kulatý, krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,17



79⁹⁰

**PRIMA PEGAS
PREMIUM 460 ml**
Pistácie, 1 l = 173,70



13⁹⁰

POLÁRKA KOKOSINO 120 ml
1 l = 115,83



69⁹⁰

NOWACO PANGAS 300 g
filety, 1 kg = 233,00



69⁹⁰

**NOWACO
FISH & CHIPS 350 g**
obalovaná aljašská treska
a hranolky, 1 kg = 199,71



32⁹⁰

AGRO V.I.P. 350 g
zeleninová směs, 1 kg = 94,00



69⁹⁰

**CHOCEŇSKÝ
SMETANOVÝ JOGURT 1 kg**
bílý, 1 kg = 69,90



8⁹⁰

OLMA KLASIK 150 g
bílý jogurt, 2,7 % tuku
OLMA, a. s., 1 kg = 59,33



11⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 150 g
jogurt, vybrané druhy, 1 kg = 79,33



16⁹⁰

FANTASIA 100-118 g
vybrané druhy, 1 kg = od 143,22



18⁹⁰

**KINDER
PINGUI 30 g**
1 kg = 630,00



10⁹⁰

KRAJANKA MILÁČEK 100 g
šlehaný jogurtový dezert, 7 % tuku
vybrané druhy, 1 kg = 109,00



24⁹⁰

ZOTT MONTE 4x 55 g
mléčný dezert, vybrané druhy, 1 kg = 113,18



22⁹⁰

MÜLLERMILCH 400 g
mléčný nápoj, 1,5 % tuku
vybrané druhy, 1 kg = 57,25



34⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
LIPNO 8 ks/140 g**
vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 249,29



21⁹⁰

**HOLLANDIA
BIO BIFI DRINK 230 g**
vybrané druhy, 1 kg = 95,22



27⁹⁰

**CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g**
bez příchuti, 1 kg = 186,00



34⁹⁰

KAPUCÍN OLIVIER 150 g
čerstvý smetanový sýr
1 kg = 232,67



27⁹⁰

KRAJANKA TVAROH 250 g
jemný, 1 kg = 111,60



22⁹⁰

GERVAIS 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 286,25



31⁹⁰

BOBÍK SÝROVÉ TYČINKY 80 g
přírodní, 1 kg = 398,75



39⁹⁰

CRÈME BONJOUR 225 g
vybrané druhy, 1 kg = 177,33



34⁹⁰

**OLOMOUCKÉ
TVARŮŽKY 100 g**
malé 1%, 1 kg = 349,00



34⁹⁰

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN 120 g
1 kg = 290,83



32⁹⁰

MADETA MADELAND 100 g
plátky, 45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 329,00



SUPER CENA

od 23⁹⁰

MORAVIA 1 l
Čerstvé mléko polotučné, 1,5 % tuku – 23,90
Šlehané podmáslo kysané, 1 % tuku – 26,90
1 l = od 23,90



VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



19⁹⁰

cena za 100 g

SÝROVÁ PIKANTNÍ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



17⁹⁰

cena za 100 g

BAKUS SALÁT

1 kg = 179,00



38⁹⁰

SEKANÝ ŘÍZEK SE SÝREM 120 g

1 kg = 324,17



16⁹⁰

cena za 100 g

MAĎARSKÁ POMAZÁNKA

1 kg = 169,00



27⁹⁰

RYBÍ SALÁT 120 g

1 kg = 232,50



15⁹⁰

INDIÁN 40 g

1 kg = 397,50

JIHOČESKÁ MASNA

České Budějovice



27⁹⁰

JIHOČESKÉ SÁDLO 250 g

1 kg = 111,60



19⁹⁰

cena za 100 g

MEDOVÁ KLOBÁSA SE SÝREM

1 kg = 199,00

ČESKÉ HOUBY

Soběslav



29⁹⁰

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 150 g

balená, 1 kg = 199,33



69⁹⁰

ŽAMPIONY ČERSTVÉ 1 kg

1 kg = 69,90



25⁹⁰

TATRA 110 g

zahuštěné slazené mléko
vybrané druhy, 1 kg = 235,45



od 25⁹⁰

LUNTER TOFU 180-300 g

naturální 180 g – 25,90
Natural na salát 300 g – 59,90
1 kg = od 143,89



21⁹⁰

cena za 100 g

VARMUŽA RYBÍ PEPŘENKY

1 kg = 219,00



19⁹⁰

cena za 100 g

MADETA GOUDA BÍLÁ

48 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 199,00



25⁹⁰

cena za 100 g

EXCELENT GOLD SÝR

zelený pepř & chilli, 48 % tuku, 1 kg = 259,00



23⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR UZENÝ

44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 239,00



29⁹⁰

cena za 100 g

BORYNA SÝR

1 kg = 299,00



29⁹⁰

cena za 100 g

JADEL

37 % tuku, 1 kg = 299,00



11⁹⁰

KNOPPERS 40 g
vybrané druhy, 1 kg = 297,50



9⁹⁰

DELISSA 30 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 330,00



SUPER CENA

14⁹⁰

SEDLITA ANITA 50 g
oplatka s náplní v kakaové polevě
vybrané druhy, 1 kg = 298,00



19⁹⁰

KINDER BUENO 39–43 g
vybrané druhy, 1 kg = od 462,79



11⁹⁰

ORION DELI 35 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 340,00



21⁹⁰

SUPER CENA

**SEDLITA RODINNÉ
OPLATKY 130 g**
vybrané druhy, 1 kg = 1684,62



4⁹⁰

Sladká Tečka

**SLADKÁ TEČKA
CHVILKA 33 g**
vybrané druhy, 1 kg = 148,48



25⁹⁰

**OPAVIA ZLATÉ MINI
POLOMÁČENÉ 145 g**
vybrané druhy, 1 kg = 178,62



16⁹⁰

JOJO 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 211,25



89⁹⁰

NUTELLA 350 g
pomazánka lískoříšková, 1 kg = 256,86



21⁹⁰

KINDER CHOCOLATE 50 g
4 čokoládové tyčinky, 1 kg = 438,00



15⁹⁰

**HELLO XXL
SVAČINKA
OVOČNÁ 200 g**
vybrané druhy
1 kg = 79,50



11⁹⁰

DR. OETKER OVESNÁ KAŠE 58 g
vybrané druhy, 1 kg = 205,17



19⁹⁰

WERTHER'S ORIGINAL 90 g
karamely se smetanou, 1 kg = 221,11



19⁹⁰

TUC BAKE ROLLS 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 248,75



79⁹⁰

EMCO SUPER MYSLI 500 g
krupavé, vybrané druhy, 1 kg = 159,80



16⁹⁰

GOLDEN RINGS 80 g
sůl, 1 kg = 211,25



29⁹⁰

BOHEMIA Z PECE 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 299,00



16⁹⁰

**BOHEMIA
HRADECKÉ TYČINKY 90 g**
vybrané druhy, 1 kg = 187,78



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



19⁹⁰

KNORR BUJÓN 3 l/60 g
vybrané druhy, 1 kg = 331,67



36⁹⁰

**PODRAVKA
TARHOŇA 600 g**
1 kg = 61,50



9⁹⁰

MAGGI CHUTNÁ PAUZA 59,2 g
instantní nudle, vybrané druhy, 1 kg = od 167,23



od 14⁹⁰

VITANA
Kmín celý 34 g + 20 % navíc – 14,90
Pepř černý mletý 22 g + 20 % navíc – 19,90
1 kg = od 438,24



34⁹⁰

PANZANI TĚSTOVINY 500 g
vybrané druhy, 1 kg = 69,80



29⁹⁰

**BONDUELLE CRÉATIF
212 ml/130 g**
vybrané druhy, 1 kg = 230,00



44⁹⁰

**NEKTON
TŘEŠČÍ JÁTRA 115 g**
ve vlastním oleji, 1 kg = 390,43



329⁰⁰

L'OR 500 g
káva zrnková, vybrané druhy
1 kg = 658,00



149⁰⁰

COSTA D'ORO 500 ml
Extra virgin olivový olej, 1 l = 298,00



31⁹⁰

CIRIO RAJČATA 400–500 g
loupaná, vybrané druhy, 1 kg = od 63,80



34⁹⁰

OTMA KEČUP 310 g
vybrané druhy, 1 kg = 112,58



19⁹⁰

JEMČA 40 g
Lesní plody, čaj ovocný
1 kg = 497,50



34⁹⁰

PICKWICK 30–40 g
čaj zelený, vybrané druhy, 1 kg = od 872,50



99⁹⁰

ORION GRANKO 300 g
o 30 % méně cukru, 1 kg = 333,00



49⁹⁰

JACOBS 124–126 g
instantní kávová směs
vybrané druhy, 1 kg = od 396,03



129⁰⁰

**TCHIBO GOLD
SELECTION 150 g**
káva instantní, náhradní náplň
1 kg = 860,00



DÁRKY

PRO VĚRNÉ
ZÁKAZNÍKY

1. 10. 2025–31. 3. 2026

Nakupujte s apkou TERNO | TREFA nebo s věrnostní kartou a získíte dárky za své nákupy. Své body můžete také uplatnit za služby regionálních partnerů. **Sledujte webové stránky!**



10 000 bodů

* Kupon v hodnotě 100 Kč

- Froté utěrka 2 ks
- Dětský 3D polštář
- Coca-Cola 4x 1,5 l
- Birell 6x 0,5 l
- Stavebnice v krabici 135–229 ks
- Velkopopovický kozeň 10 6x 0,5 l
- Sada masážních míčků
- Modelovací hmota
- Pánský kapesník 2 ks
- Vínové bílé, červené 0,75 l
- Aviváž 71 PD
- Jar 2x 900 ml
- Svíčka ve skle



30 000 bodů

* Kupon v hodnotě 300 Kč

- Somat Excellence 50 tablet
- Mikroplyšové prostěradlo 90x200 cm
- Desková rodinná hra
- Nůžky Fiskars
- Pilsner Urquell 6x 0,5 l
- Ariel 26–40 PD
- Sada modelovací hmoty
- Kreativní výtvarná sada 87 ks
- Bezkontaktní digitální teploměr
- Jihlavanka zrnková káva 1 kg
- Stolek do postele
- TV deka s rukávy
- Hry pro děti
- Baileys 0,7 l



40 000 bodů

nebo 20 000 bodů + 200 Kč

* Kupon v hodnotě 400 Kč

- Mikroplyšové prostěradlo 180x200 cm
- Taška s kolečky 40 l
- Dětská jídelní sada Krtek
- Rýč Fiskars špičatý
- Hrábě Fiskars na listy
- Deky 150x200 cm
- MultiGo set
- Topinkovač
- Čelovka



60 000 bodů

nebo 30 000 bodů + 300 Kč

* Kupon v hodnotě 600 Kč

- Parní žehlička
- Chodící panenka 41 cm
- Flanelové povlečení na 1 lůžko
- Set klávesnice a myš
- Schůdky 2 stupně
- Dětský batoh 15 l
- Sekáček
- Elektrická bruska
- Rychlovarná skleněná konvice
- Závěsný posilovací systém
- Akupresurní podložka 66x42 cm
- Mikroplyšové povlečení na 1 lůžko



100 000 bodů

nebo 50 000 bodů + 500 Kč

* Kupon v hodnotě 1000 Kč

- Sušák na prádlo
- Meteostanice
- Kuchyňský mixér
- Městský batoh 25 l
- Záznamová kamera
- Vysavač na okna s mopem a 43 cm tyčí
- Polštář umělé perle 70x90 cm
- Univerzální sekera Fiskars
- Sluchátka
- 3D pero



150 000 bodů

nebo 75 000 bodů + 750 Kč

- Smartwatch dámské, pánské
- Sportovní taška 40, 60 l
- Stolní gril se skleněným víkem
- GPS lokátor s obojek
- Tlakový hrnek 6 l
- Mlýnek na maso



200 000 bodů

nebo 100 000 bodů + 1000 Kč

- Výrobník perlivé vody SodaStream
- Smartwatch dětské
- Spací pytel –25 °C
- Překapávač



300 000 bodů

nebo 150 000 bodů + 1500 Kč

- Horkovzdušná fritéza
- Příkrývka umělé perle 140x200 cm
- Tyčový vysavač
- Smart TV 32"



Každý jednotlivý dárek má hodnotu dle příslušné bodové hladiny. Fotografie dárků jsou ilustrační. Nabídka dáreků platí do vyčerpání zásob, případně mohou být nahrazeny výrobkem podobného typu. Více informací na www.terno.cz a www.trefasupermarket.cz

* Kupon = dárková karta v dané hodnotě



NAŠE super ceny



24,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč



18,90

BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



54,90

ORION
STUDENTSKÁ PEČEŤ
vybrané druhy
170 g | 1 kg = 322,94 Kč



100 g
19,90

VYSOČINA
1 kg = 199,- Kč

32,90

CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč



34,90

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč



24,90

HAMÉ
JÁTROVKA, MÁJKA,
MATĚJ, SVAČINKA
120 g | 1 kg = 207,50 Kč



27,90

BIG SHOCK!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč



16,90

MAGNESIA
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



16,90

MATTONI
ESENCES
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



32,90

FIGARO
ČOKOPIŠKOTY
meruňkové, malinové
147 g | 1 kg = 223,81 Kč



18,90

BIRELL
ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90

BIRELL
Světly,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



12,90

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



39,90

PREVITAL
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč



189,90

BECHEROVKA
bylinný likér,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 379,80 Kč



25,90

PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



19,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



319,90

PERWOLL
RENEW
prací gel,
Black, Color
80 dávek | 1 dávka = 4,- Kč



349,90

ARIEL COLOR
prací
prostředek,
vybrané druhy
50/38 dávek
1 dávka = 7,-/9,21 Kč



79,90

BREF
COLOR AKTIV
vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

49,90



14⁹⁰

RAJEC 1,5 l
pramenitá voda, vybrané druhy
1 l = 9,93



13⁹⁰

ONDRÁŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



24⁹⁰

RIVER TONIC WATER 2 l
sycená limonáda s příchutí
1 l = 12,45



32⁹⁰

PEPSI 2,25 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 14,62



39⁹⁰

GRANINI 1 l
vybrané druhy
1 l = 39,90



34⁹⁰

DOBRÝ SIRUP 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = 49,86



18⁹⁰

**KUBÍK WATERRR
ACTIVE 0,75 l**
vybrané druhy, 1 l = 25,20



29⁹⁰

MONSTER ENERGY 500 ml
sycený energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 59,80



19⁹⁰

FRISCO 0,33 l
cider, alkoholický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 60,30
záloha na lahev 3 Kč



18⁹⁰

BIRELL 0,5 l
nealkoholické pivo
vybrané druhy
1 l = 37,80



21⁹⁰

BUDVAR 0,5 l
Budweiser Original, Ležák 33
pivo světlý ležák, 1 l = 43,80



11⁹⁰

PLATAN 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 23,80



17⁹⁰

**KRUŠOVICE
BOHÉM 0,5 l**
pivo světlý ležák, 1 l = 35,80



34⁹⁰

ZLATOPRAMEN 11 1,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 23,27



14⁹⁰

**GAMBRINUS
PATRON 12 0,5 l
EXCELENT 11 0,5 l**
pivo světlý ležák, 1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč



139⁰⁰

VINAŘSTVÍ MUTĚNICE 3 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 46,33



84⁹⁰

**VELKÉ BÍLOVCE 1946
BLACK 0,75 l**
vino, vybrané druhy, 1 l = 113,20



139⁹⁰

**BOŽKOV ORIGINAL
TUZEMSKÝ
vol. 37,5% 0,5 l**
1 l = 279,80



89⁹⁰

**MARSHALL LIKÉR
vol. 18–20% 0,5 l**
vybrané druhy, 1 l = 179,80



149⁰⁰

**KLASIK VODKA
vol. 40% 0,5 l**
jemná, 1 l = 298,00

**SUPER
CENA****79⁹⁰****PARODONTAX 75 ml**
Fluorid, zubní pasta, 1 l = 1065,33**109⁰⁰****PANTENE 275-400 ml**
šampon/balzám, 1 l = od 272,50**SUPER
CENA****36⁹⁰****DERMACOL
MEN AGENT 250 ml**
sprchový gel, vybrané druhy
1 l = 147,60**69⁹⁰****FA 400 ml**
sprchový gel, vybrané druhy
1 l = 174,75**99⁹⁰****ALWAYS ULTRA DAY 16-20 ks**
hygienické vložky, vybrané druhy
1 ks = od 5,00**SUPER
CENA****59⁹⁰****COCCOLINO 975 ml/39 PD**
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,54**49⁹⁰****LINTEO XXL 1x 60 m**
kuchyňská role 2vrstvá
1 m = 0,83**SUPER
CENA****od 74⁹⁰****GARNIER DEO SPREJ 150 ml**
Invisible BW Colors – 74,90
Men Invisible BW Colors – 79,90
1 l = od 499,33**SUPER
CENA****SUPER
CENA****299⁰⁰****SOMAT EXCELLENCE 50 ks**
mega, 1 ks = 5,98**54⁹⁰****CLIN 500 ml**
vybrané druhy, 1 l = 109,80**od 36⁹⁰****FIXINELA 500 ml**
čistič – 36,90, perfekť kuchyně – 69,90
1 l = od 73,80**99⁹⁰****SAVO 500 ml**
proti plísním, vybrané druhy
1 l = 199,80**39⁹⁰****FRISKIES 500 g**
granule pro psy, vybrané druhy
1 kg = 79,80**42⁹⁰****FRISKIES 4x 85 g**
kapsičky pro psy, vybrané druhy, 1 kg = 126,18**SUPER
CENA****11⁹⁰****FELIX FANTASTIC 85 g**
kapsička pro kočky
vybrané druhy, 1 kg = 140,00**od 34⁹⁰****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**
kapsičky pro kočky 4x 100 g – 34,90
granule pro kočky 1,5 kg – 84,90
vybrané druhy, 1 kg = od 56,60**AXI**

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



HAMÉ 120 g

vybrané druhy
1 kg = 182,50

-53% z běžné ceny

21⁹⁰



BRANÍK SVĚTLÝ 2 l

pivo světlé výčepní
1 l = 18,95

-33% z běžné ceny

37⁹⁰



Kupony na **super ceny** hledej ve své apce.



BABYLAND OVOCNÁ PŘESNÍDAVKA 190 g

vybrané druhy
1 kg = 73,16

-22% z běžné ceny

13⁹⁰



MAGNESIA 1,5 l

přírodní minerální voda
vybrané druhy
1 l = 9,27

-26% z běžné ceny

13⁹⁰



LEDOVÝ SALÁT 1 ks

1 ks = 16,90

-43% z běžné ceny

16⁹⁰



DLE GUSTA ŠVESTKOVÁ POVIDLA 320 g

slazená
1 kg = 87,19

-30% z běžné ceny

27⁹⁰



ARIEL 38-50 PD

vybrané druhy
1 PD = od 6,00

-33% z běžné ceny

299⁹⁰



BREF COLOR AKTIV 3x 50 g

WC závěs, vybrané druhy
1 kg = 432,67

-59% z běžné ceny

64⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou nebo apkou

MADETA

-26%

27⁹⁰



MADETA JIHOČESKÁ NIVA 100 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 279,00



-21%

21⁹⁰



TATRA TVAROH 250 g
vybrané druhy, 1 kg = 87,60



-20%

19⁹⁰

PRIBINÁČEK KAPSÍK 70 g
vybrané druhy, 1 kg = 284,28



19⁹⁰

MATTONI IMUNO 0,7 l
minerální voda ochucená
vybrané druhy, 1 l = 28,43

KRAHULÍK

17⁹⁰



KRAHULÍK PIVNÍ PIKANTNÍ SALÁM 100 g
krájený, Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 179,00



-28%

56⁹⁰



ZOTT JOGOBELLA 6x 100 g
L.Casei, vybrané druhy, 1 kg = 94,83



21⁹⁰

STELLA 250 g
Originál, 80 % tuku, 1 kg = 87,60



89⁹⁰

LENOR 47-59 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = od 1,52

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.